je mu znám jeho skutečný stav. 

4. ÚHRADA KUPNÍ CENY: 

4.1. Vozidlo prodává prodávající kupujícímu se součástmi a příslušenstvím vymezeným v článku VI 
odst. 2 za sjednanou kupní cenu ve výši 503.000,- Kč + 21% DPH – celková cena činí 608.630,- Kč 
včetně DPH (slovy: šestsetosmtisícšestsettřicet korun českých). 

4.2. Kupní cenu zaplatí kupující v plné výši na účet prodávajícího v den uzavření této kupní smlouvy. 

Prodávající si tímto vyhrazuje výhradu vlastnického práva dle §2132 a násl. občanského zákoníku, 

přičemž kupující se stává vlastníkem vozidla až úplným zaplacením celkové kupní ceny včetně DPH.